
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
СОРОК ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 27.11.2013              № 664 
 
О внесении изменений в Реестр улиц, 
поименованных территорий и иных 
поименованных объектов уличной сети 
города Иванова 

 
 
На основании Положения о структуре и порядке ведения 

реестра улиц, поименованных территорий и иных поименованных 
объектов уличной сети города Иванова, утвержденного 
постановлением Главы города Иванова от 07.11.2007 № 3681, 
руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова, Ивановская 
городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в реестр улиц, поименованных 
территорий и иных поименованных объектов уличной сети города 
Иванова, исключив из него наименование объекта «улица 
Трудовая», располагавшегося на местности между улицами 2-я  
и 3-я Типографские,  в связи с перепланировкой и реконструкцией 
территории города Иванова на месте бывшей улицы Трудовой. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» 

и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, 
Администрации города Иванова в сети Интернет. 
 
 
 
Глава города Иванова           В. Сверчков 


